
UCHWAŁA NR XLI/374/06 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 7 czerwca 2006 r. 

 
   w sprawie zmiany w składzie komisji dyscyplinarnej I instancji w Urzędzie Miasta 

Białogard orzekającej w sprawach dyscyplinarych mianowanych pracowników 
samorządowych 

 
 

                Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Nr 23, poz. 192 i Nr 122, poz. 1020 oraz z 2006 r. Nr 79, poz. 549) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
           § 1. Odwołuje się ze składu komisji dyscyplinarnej I instancji w Urzędzie Miasta Białogard 
orzekającej w sprawach dyscyplinarnych mianowanych pracowników samorządowych Marię 
Balcer. 
      
            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


